
令和３年９月２７日 

保護者 様 

 

 

朝霞市立朝霞第五中学校長 鈴木 香織 

 

 

令和３年度「彩の国教育週間」学校公開について（お知らせ） 

 

仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。 

さて、埼玉県教育委員会では、１１月１日を「彩の国教育の日」とし、「彩

の国教育週間」を定め、家庭・地域・学校が一体となった教育の取組を推進し

ております。新型コロナウィルスの影響により、地域と直接関わる機会が少

なくなっておりますが、感染防止措置を十分行っていただいた上で、下記の

とおり学校公開を実施いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご来校く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１０月２５日（月）～１１月１日（月） 

 

２ 日 程  １０月２５日（月） 新入生ガイダンス 

（行事等）    ２７日（水） 部活動なし 

 

３ 内 容  時間割、活動場所については、１Ｆ受付にて配布いたします

給食、配膳時の見学は感染防止の観点からご遠慮ください。 

 

４ その他  ・マスクの着用をお願いします。 

・自動車での来校はご遠慮ください。 

       ・自転車は駐輪場をご利用ください。 

       ・上履きをご持参ください。 

       ・発熱がある場合は、来校をご遠慮ください。 


